Google

ELENCHUS

AUCTORIUM ET OPERUM QUI IN HOC TOMO XXX CONTINENTUR.

S. EUSEBIUS HIERONYMUS, STRIDONENSIS
PRESBYTER.*Vallarsii prefatio.*OPERA S. HIERONYMO ATTRIBUTORUM PARS PRIMA.
— EPISTOLE.

Epistola I. — Pelagius ad Demetriadem.

Epist. II. — Ad Geruntii filias, de contempnenda
hæreditate.Epist. III. — Ad Marcellam exhortatio ut ad-
versa toleret.Epist. IV. — Consolatio ad virginem in ex-
iliū missam.

Epist. V. — Ad amicum ægrotum.

Epist. VI. — Ad amicum ægrotum, de viro
perficio.Epist. VII. — Instituit amicum in scientia
divinae legis.

Epist. VIII. — De tribus virtutibus.

Epist. IX. — Ad Paulam et Eustochium de
Assumptione B. M. Virginis.

Epist. X. — De Assumptione Iheron.

Epist. XI. — De honorandis parentibus.

Epist. XII. — Opusculum de septem ordinibus
Ecclesiæ.

Epist. XIII. — Virginitatis leus.

Epist. XIV. — De his quæ Deo in Scripturis
attribuuntur.

Epist. XV. — Damasi symbolum.

Epist. XVI. — Explanatio symboli, ad Dama-
sum.

Epist. XVII. — Explanatio fidei ad Cyrinum.

Epist. XVIII. — Ad Præsidium, de cæro Pas-
chali.

Epist. XIX. — De vera circumcisione.

Epist. XX. — In Susannam lapsam objurgatio.

Epist. XXI. — Explanatio in psalmum XL.

Epist. XXII. — Explanatio in psalmum CXVII.

Epist. XXIII. — Ad Dardanum, de diversis ge-
neribus mustorum.

Epist. XXIV. — Sermo de resurrectione Domini.

Epist. XXV. — Sermo de nativitate Domini.

Epist. XXVI. — Sermo de Epiphania Domini.

Epist. XXVII. — Sermo de Angustiæ.

Epist. XXVIII. — Sermo de dñi Agni.

Epist. XXIX. — Sermo de resurrectione Domini.

Epist. XXX. — Ad Eustochium, de vocatione

Petri.

Epist. XXXI. — Tractatus de observatione

vigiliorum.

Epist. XXXII. — Exhortatio ad Parvachium

et Oceanum.

Epist. XXXIII. — Ad quemdam qui in sæculo

pœnitiebat.

Epist. XXXIV. — De diversis generibus lepra-

rum.

Epist. XXXV. — Homilia de duobus stis, frugi

et luxurioso.

Epist. XXXVI. — Valerius Rustico, ne ducat	262
uxorem.	
Epist. XXXVII. — Dialogus sub nomine Hiero- nymi et Augustini, de origine animarum.	270
E. ist. XXXVIII. — Homilia de corpore et san- guine Christi.	280
Epist. XXXIX. — Homilia super Evangelium Matthæi.	285
Epist. XL. — Consolatio ad Tyrasium super mortem filie sua.	287
Epist. XLI. — Exhortatio ad Oceanum deferen- dis approbabis.	291
Epist. XLII. — Ad Oceanum, de vita clericorum.	297
Epist. XLIII. — Ad Damasum, de oblationibus altariorum.	301
Epist. XLIV. — Hieronymus ad Damasum.	302
Epist. XLV. — Damasus ad Hieronymum.	303
Epist. XLVI. — Damasus ad Hieronymum.	303
Epist. XLVII. — Hieronymus ad Damasum.	304
Epist. XLVIII. — Chromatius et Heliodus ad Hieronymum.	308
Epist. XLIX. — Hieronymus ad Chromatium et Heliodororum.	305
Epist. L. — De Nativitate B. Mariæ.	307
Epist. LI. — Ad Paulam et Eustochium, de virtute Passiorum.	315
Epist. LII. — Ad Augustinum.	316
Epist. LIII. — Guigno, Majoris Carthusie prior qui natus, de suppositiis S. Hieronymi epi- cia.	317
OPERA S. HIERONYMO ATTRIBUTORUM PARS SECUNDA. — SCRIPTA VARII GENERIS.	319
De formis Hebraicarum litterarum.	319
Catalogus quorundam operum falso tanquam Hieronymi laudatum.	321
Homilia ad monachos.	325
Regula monachorum ex scriptis S. Hieronymi per Lupum de Olmeto collecta.	329
Regula præcedentia a Martino V. papa appro- batio, ad Lupum de Olmeto, præpositum generalem ordinis monachorum S. Hieronymi.	397
Regula monacha um.	403
Capitulæ prætentioles.	439
Magistriq; velutissimum S. Hieronymi monachum insignium.	447
Epistola S. Hieronymi ad Constantinum, seu præfatio ad librum sequentem.	501
Liber Conditus, seu Lectionarius per circulum annorum.	503
OPERA S. HIERONYMO ATTRIBUTORUM PARS TERTIA. — COMMENTARIJ IN NOVUM TESTA- MENTUM.	549
Expositio quatuor Evangeliorum.	550
Commentarij in Epistolas B. Pauli.	669
Operum S. Hieronymi ordo novus cum rebus collatis.	947
Index generalis in omnia S. Hieronymi opera.	957